COMUNICAÇÃO Nº 212/2018

EDITAL Nº 447/2018 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 036/2018

COMUNICAMOS aos interessados no  EDITAL Nº 447/2018 CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 036/2018 – Cujo objeto: “O Município de Canoas torna público o presente edital

que tem como objetivo selecionar a Miss Diversidade e a Miss Trans Diversidade Canoas 2018

com suas respectivas Vice-Misses e Misses Simpatia, bem como o Mister Diversidade 2018, Vice

Mister  e  Mister  Simpatia,  e  o  Destaque Diversidade 2018”, que fica  prorrogado o período de

inscrições, até o dia: 22 (vinte e dois) de novembro de 2018, conforme solicitação do requisitante

– Gabinete do Prefeito – Diretoria das Políticas das Diversidades e Comunidades Tradicionais.

Canoas, 06 de novembro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal nº 195/2018

ANO 2018 - Edição 1883 - Data 07/11/2018 - Página 155 / 157